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2009-457 - 6 Civil Mpal - Ejecutivo Singular de Pichincha S.A. contra  María Esperanza
López Osorio.
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Para:  Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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2009-457 MARIA ESPERANZA LOPEZ OSORIO.pdf;

Señor

JUEZ SEXTO CIVIL  MUNICIPAL

Armenia Q.

 

Ref.: Proceso  Ejecutivo Singular de Pichincha S.A. contra  María Esperanza López
Osorio.

 

Rdo.: 2009 - 457

Martha Lucia Ramírez Hincapié, apoderada de la parte demandante, comedidamente
presento liquidación actualizada de la obligación en cobro mediante el trámite de la referencia.

Atentamente,  

  
MARTHA LUCÍA RAMÍREZ HINCAPIÉ 
C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q. 
T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura 
Edificio Cámara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804   
Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina 
Armenia Quindío 
 



PORCIÓN MES 

[(diafinal-

diainicial+1)/3

0]

TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 

(1+E.A.)^(1/12

)-1

CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasa

mes*capital

1-feb-19 al 28-feb-19 1,00 29,55% 2,18% $ 1.137.901,78 $ 24.806,26

1-mar-19 al 31-mar-19 1,00 29,06% 2,15% $ 1.137.901,78 $ 24.464,89

1-abr-19 al 30-abr-19 1,00 28,98% 2,14% $ 1.137.901,78 $ 24.351,10

1-may-19 al 31-may-19 1,00 29,01% 2,15% $ 1.137.901,78 $ 24.464,89

1-jun-19 al 30-jun-19 1,00 28,95% 2,14% $ 1.137.901,78 $ 24.351,10

1-jul-19 al 31-jul-19 1,00 28,92% 2,14% $ 1.137.901,78 $ 24.351,10

1-ago-19 al 31-ago-19 1,00 28,98% 2,14% $ 1.137.901,78 $ 24.351,10

1-sep-19 al 30-sep-19 1,00 28,98% 2,14% $ 1.137.901,78 $ 24.351,10

1-oct-19 al 31-oct-19 1,00 28,65% 2,12% $ 1.137.901,78 $ 24.123,52

1-nov-19 al 30-nov-19 1,00 28,55% 2,12% $ 1.137.901,78 $ 24.123,52

1-dic-19 al 31-dic-19 1,00 28,37% 2,10% $ 1.137.901,78 $ 23.895,94

1-ene-20 al 31-ene-20 1,00 28,16% 2,09% $ 1.137.901,78 $ 23.782,15

1-feb-20 al 29-feb-20 1,00 28,59% 2,12% $ 1.137.901,78 $ 24.123,52

1-mar-20 al 31-mar-20 1,00 28,43% 2,11% $ 1.137.901,78 $ 24.009,73

1-abr-20 al 30-abr-20 1,00 28,04% 2,08% $ 1.137.901,78 $ 23.668,36

1-may-20 al 31-may-20 1,00 27,29% 2,03% $ 1.137.901,78 $ 23.099,41

1-jun-20 al 30-jun-20 1,00 27,18% 2,02% $ 1.137.901,78 $ 22.985,62

1-jul-20 al 31-jul-20 1,00 27,18% 2,02% $ 1.137.901,78 $ 22.985,62

1-ago-20 al 31-ago-20 1,00 27,44% 2,04% $ 1.137.901,78 $ 23.213,20

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,53% 2,05% $ 1.137.901,78 $ 23.326,99

1-oct-20 al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 1.137.901,78 $ 22.985,62

1-nov-20 al 30-nov-20 1,00 26,76% 2,00% $ 1.137.901,78 $ 22.758,04

1-dic-20 al 9-dic-20 0,30 26,19% 1,96% $ 1.137.901,78 $ 6.690,86

$ 531.263,64

$ 3.695.958,00

$ 4.227.221,64TOTAL DEUDA

PERIODO

TOTAL INTERESES MORATORIOS

LIQUIDACION REALIZADA POR EL JUZGADO EL 04/02/2019
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2011-461-6 Civil Mpal - Ejecutivo Singular de  Banco Pichincha S.A. contra Maria Elena
Echeverri Gómez.
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Señora

JUEZA SEXTA CIVIL MUNICIPAL

Armenia Q.

Ref.: Proceso Ejecutivo Singular de  Banco Pichincha S.A. contra Maria Elena Echeverri
Gómez.

 

Rdo.: 2011-461

Martha Lucia Ramírez Hincapié, apoderada de la parte demandante, comedidamente
presento liquidación actualizada de la obligación en cobro mediante el trámite de la referencia.

Atentamente,  

  
MARTHA LUCÍA RAMÍREZ HINCAPIÉ 
C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q. 
T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura 
Edificio Cámara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804   
Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina 
Armenia Quindío 



PORCIÓN MES 

[(diafinal-

diainicial+1)/3

0]

TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 

(1+E.A.)^(1/12

)-1

CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasame

s*capital

1-abr-19 al 30-abr-19 1,00 28,98% 2,14% $ 19.711.750,00 $ 421.831,45

1-may-19 al 31-may-19 1,00 29,01% 2,15% $ 19.711.750,00 $ 423.802,62

1-jun-19 al 30-jun-19 1,00 28,95% 2,14% $ 19.711.750,00 $ 421.831,45

1-jul-19 al 31-jul-19 1,00 28,92% 2,14% $ 19.711.750,00 $ 421.831,45

1-ago-19 al 31-ago-19 1,00 28,98% 2,14% $ 19.711.750,00 $ 421.831,45

1-sep-19 al 30-sep-19 1,00 28,98% 2,14% $ 19.711.750,00 $ 421.831,45

1-oct-19 al 31-oct-19 1,00 28,65% 2,12% $ 19.711.750,00 $ 417.889,10

1-nov-19 al 30-nov-19 1,00 28,55% 2,12% $ 19.711.750,00 $ 417.889,10

1-dic-19 al 31-dic-19 1,00 28,37% 2,10% $ 19.711.750,00 $ 413.946,75

1-ene-20 al 31-ene-20 1,00 28,16% 2,09% $ 19.711.750,00 $ 411.975,57

1-feb-20 al 29-feb-20 1,00 28,59% 2,12% $ 19.711.750,00 $ 417.889,10

1-mar-20 al 31-mar-20 1,00 28,43% 2,11% $ 19.711.750,00 $ 415.917,92

1-abr-20 al 30-abr-20 1,00 28,04% 2,08% $ 19.711.750,00 $ 410.004,40

1-may-20 al 31-may-20 1,00 27,29% 2,03% $ 19.711.750,00 $ 400.148,52

1-jun-20 al 30-jun-20 1,00 27,18% 2,02% $ 19.711.750,00 $ 398.177,35

1-jul-20 al 31-jul-20 1,00 27,18% 2,02% $ 19.711.750,00 $ 398.177,35

1-ago-20 al 31-ago-20 1,00 27,44% 2,04% $ 19.711.750,00 $ 402.119,70

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,53% 2,05% $ 19.711.750,00 $ 404.090,88

1-oct-20 al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 19.711.750,00 $ 398.177,35

1-nov-20 al 30-nov-20 1,00 26,76% 2,00% $ 19.711.750,00 $ 394.235,00

1-dic-20 al 10-dic-20 0,33 26,19% 1,96% $ 19.711.750,00 $ 128.783,43

$ 8.362.381,39

$ 19.711.750,00

$ 40.240.558,00

$ 68.314.689,39TOTAL DEUDA

PERIODO

TOTAL INTERESES MORATORIOS

CAPITAL

INTERESES ANTERIORES


